
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Výměna osobního výtahu v objektu DPS Kamenný Újezd“ 
 
Dne 3.5.2017 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016 o 

evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky třem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 29.5.2017 v 15,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 29.5.2017 ve 16,00 hodin. 

Výběrová komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotila je takto: 

 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

OTIS a.s., Jeronýmova 17/211, 

370 01  České Budějovice 

580.000,- 87.000,- 667.000,- 3. 

Schindler CZ a.s., V Oblouku 2295/28, 

370 01  České Budějovice 

473.100,- 99.351,- 572.451,- 2. 

Výtahy Line, s.r.o. 

370 04  České Budějovice 

409.900,- 86.079,- 495.979,- 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd čj.: RO-11/LI/2017 ze dne 29.5.2017 bylo rozhodnuto o dodávce osobního výtahu od společnosti 

Výtahy Line, s.r.o. 370 04  České Budějovice 
 

 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Vyvěšeno dne:  07.07.2017 
 

Sejmuto dne:   24.07.2017 
 

Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 07.07.2017 


